

Odberateľ: Obec Hronské Kľačany 572

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba : Havarijný stav kanalizačného potrubia a podlahy chodby hlavnej budovy školy

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	221	113107112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm, do 200 m2	28,200	m2	51,50	1 452,30	20
2	221	113107132	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. 150-300 mm, do 200 m2	36,200	m2	62,20	2 251,64	20
3	001	132201110	Príplatok za lepivosť hominy tr. 3 v rýhach š. do 60 cm s urovnaním dna	10,872	m3	41,20	447,93	20
4	272	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v homine 3 ručne	10,872	m3	110,00	1 195,92	20
5	272	174101101	Zásyp zhutnený jam, rýh, šachiet alebo okolo objektu	5,640	m3	49,00	276,36	20
6	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	8,460	m3	34,00	287,64	20
7	001	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	8,460	m3	21,00	177,66	20
8	MAT	583313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	14,128	t	52,00	734,66	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				6 824,11			6 824,11	
2 - ZÁKLADY								
9	011	271511121	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	3,006	m3	74,00	222,44	20
2 - ZÁKLADY spolu:				222,44			222,44	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
10	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	4,230	m3	32,00	135,36	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				135,36			135,36	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
11	011	612411012	Príprava podkladu, spojovací mostík	175,000	m2	6,50	1 137,50	20
12	014	631312141	Doplnenie jestvujúcich mazanín betónom prostým rýhy	8,856	m3	145,00	1 284,12	20
13	011	631319155	Príplatok za gletovanie	175,000	m2	10,90	1 907,50	20
14	253	631319762	Otvorenie gletu	175,000	m2	18,20	3 185,00	20
15	011	631551121	Terasová zmes	175,000	m2	31,00	5 425,00	20
16	011	632421100	Náter penetračný Baumit Grund (1x) pred samonivelizačným poterom	175,000	m2	2,50	437,50	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				13 376,62			13 376,62	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
17	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	47,000	m	15,00	705,00	20
18	MAT	286108550	Rúrka PVC odpadová hrdlová d 150x3,2x1000	3,000	kus	16,00	48,00	20
19	MAT	286108600	Rúrka PVC odpadová hrdlová d 150x3,2x4000	1,000	kus	65,00	65,00	20
20	MAT	286110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 150x3,2x5000	8,000	kus	78,00	624,00	20
21	271	872311111	Montáž tvaroviek z tlakového PVC d 150 v otvorenom výkope	4,000	kus	20,00	80,00	20
22	MAT	286102089	PVC odbočka s profil. tesnením 150 mm	4,000	kus	25,00	100,00	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				1 622,00			1 622,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
23	221	919722111	Dilačné škáry rezané priečne, pozdĺžne rezanie škár š. 2 až 5 mm	1,000	súb.	850,00	850,00	20
24	221	919732111	Brúsenie - 1.operácia	175,000	m2	3,50	612,50	20
25	221	919733111	Brúsenie - 2.operácia	175,000	m2	6,50	1 137,50	20
26	221	919733112	Brúsenie - 3.operácia	175,000	m2	6,50	1 137,50	20
27	013	965043341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	3,620	m3	145,00	524,90	20
28	013	965043441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	5,430	m3	145,00	787,35	20
29	013	965081813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	36,200	m2	35,00	1 267,00	20
30	013	969021121	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 200 mm	47,000	m	25,00	1 175,00	20
31	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	39,940	t	15,00	599,10	20
32	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	918,620	t	1,50	1 377,93	20
33	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	31,113	t	5,30	164,90	20
34	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	31,113	t	7,00	217,79	20

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
35	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. súte na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	31,113	t	6,20	192,90	20
36	000	999990001	Búradie práce - oprava podlahy	5,000	m3	145,00	725,00	20
37	000	999990002	Obvodové kotviace prvky	40,000	ks	14,00	560,00	20
38			Zabezpečenie prevádzky objektu (zabradlie, premostenie rýh, ochrana zariad. a otvor. konštr., vytýčenie komun. trás, odprašenie, ...)	1,000	súb.	500,00	500,00	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				11 829,37			11 829,37	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				34 009,90			34 009,90	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
783 - NÁTERY								
39	783	783812100	Náter omietok stien, olejové dvojnásobné	97,270	m2	3,00	291,81	20
783 - NÁTERY spolu:				291,81			291,81	
784 - MALBY								
39	784	784453111	Malby disperzné dvojnásobné so základ. náterom jednofar. v miestnostiach do 3,8 m	234,460	m2	2,50	586,15	20
784 - MALBY spolu:				586,15			586,15	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				877,96			877,96	
Za rozpočet celkom				34 887,86			34 887,86	